
Rychwał: Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta Rychwał. 

Numer ogłoszenia: 323818 - 2012; data zamieszczenia: 30.08.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 255390 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Rychwał.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Rychwał, której głównym celem jest 
wyznaczenie terenów pod lokalizację siłowni wiatrowych. Zmianą miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta Rychwał zostały objęte wybrane obszary w obrębach: Święcia, Franki, 
Czyżew, Dąbroszyn, Wardężyn. Zakres prac obejmuje: - opracowanie projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Rychwał (części tekstowej i graficznej), - opracowanie 
prognozy oddziaływania na środowisko projektu zmiany planu miejscowego, - opracowanie prognozy skutków 
finansowych uchwalenia zmian planu miejscowego, - opracowania listy nieuwzględnionych uwag dotyczących 
projektów zmian planu, - opracowania projektu rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag dotyczących 
projektu zmiany planu, - koordynowania i nadzorowania czynności, o których mowa w art. 17 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, ze zmianami), we 
współdziałaniu z wyznaczonym pracownikiem Urzędu Gminy i Miasta w Rychwale, - współudział w 
czynnościach formalno - prawnych zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) w tym przygotowanie: projektów pism, 
zawiadomień, obwieszczeń/ogłoszeń, udział w posiedzeniach Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, Rady 
Miejskiej, propozycji rozpatrzeń wniosków/uwag zgłoszonych do projektu zmiany planu miejscowego, - 
współudział w czynnościach formalno - prawnych związanych z przeprowadzeniem strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko związanej z projektami zmiany miejscowego planu, zgodnie z ustawą z dnia 3 
października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w 
ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227 ze zmianami.), - 
innych dokumentów i prac, których wykonanie okaże się konieczne celem właściwej realizacji zadania - 
projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Rychwał.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.00.00-2. 

Strona 1 z 2

2012-08-30file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Biuro Urbanistyczne arch. Maria Czerniak, ul. Langiewicza 14, 81-737 Sopot, kraj/woj. pomorskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 103000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 9840,00 
Oferta z najniższą ceną: 9840,00 / Oferta z najwyższą ceną: 61500,00 
Waluta: PLN. 

Strona 2 z 2

2012-08-30file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


